令和 6 年 9 月 20 日

各務原市内地域密着型サービス事業所

  〃  居宅介護支援事業所

  〃  有料老人ホーム

  〃  サービス付き高齢者向け住宅   各位

（法人本部等が代表してメールを受信されている場合は、お手数ですが対象事

業所へ転送をお願いします。）

いつもお世話になっております。各務原市役所 介護保険課 鈴木と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

市内地域密着型サービス事業所・居宅介護支援事業所・有料老人ホーム・サー

ビス付き高齢者向け住宅向けに、サービスの質の確保及び保険給付の適正化を

図るため、みだし講習会を下記のとおり開催しますので、ご参加いただきます

ようお願いいたします。

１．開催日時：令和６年１１月２６日（火）

       第１部：居宅介護支援・有料老人ホーム（サービス付高齢者向

け住宅を含む）向け

           １０時００分～１２時００分

       第２部：地域密着型サービス向け

           １３時３０分～１５時３０分

２．指導内容：（１）指導・指定・基準解釈について

       （２）依頼事項について

       （３）その他連絡事項

３．開催方法：Zoom 配信によるオンライン開催

４．参加申込：下記 URL よりお申込みください。

         ●LoGo フォーム：

https://logoform.jp/form/en3w/740125

５．申込期限：令和６年１１月１２日（火）

詳細につきましては、別添通知をご確認ください。ご不明な点等ございました

らご連絡いただけますと幸いです。以上、ご確認のほどよろしくお願いいたし

ます。

※セキュリティの都合上、添付ファイルに次のとおりパスワードを

https://logoform.jp/form/en3w/740125

 設定しています。

 【パスワード】Kaigoshidou○○

 （『○○』には年度を半角数字でご入力ください。

  例：令和５年度の場合『05』）

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  施設指導係

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp